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4. Abendsporfest mit offener KM Langhürde + Langs ErgebnislisteBedburg, am Mittwoch, 21. Juni 2017

30m, Bambini - Zeitläufe
Datum: 21.06.2017  Beginn: 16:55h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

BambiniM - Lauf 1 von 1

1 (1) 384 Rohde Jakob 2010 D TV Bedburg 1927 6,79
2 (4) 387 Siemer Mika 2013 TV Bedburg 1927 7,93

BambiniW - Lauf 1 von 1

1 (2) 386 Siemer Nala 2010 TV Bedburg 1927 6,93
2 (3) 385 Rohde Julia 2012 D TV Bedburg 1927 7,66

75m, männliche Jugend U14 - Zeitläufe
Datum: 21.06.2017  Beginn: 17:05h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 544 Roth Tobias 2004 GER LC Jugend 07 Bergheim 10,64
2 376 Hertter Philip 2004 GER TV Bedburg 1927 10,91
3 546 Uyanik Oktay 2005 TUR LC Jugend 07 Bergheim 12,39

75m, weibliche Jugend U14 - Zeitläufe
Datum: 21.06.2017  Beginn: 17:05h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 542 Hübbers Lea 2004 GER LC Jugend 07 Bergheim 10,22 1./I
2 553 Burum Anna 2004 GER THC Brühl 11,11 1./II
3 543 Schiffer Ronja 2004 GER LC Jugend 07 Bergheim 11,41 2./I
3 377 Lorenzi Lucy 2004 GER TV Bedburg 1927 11,41 2./II
5 554 Boury Alina 2004 THC Brühl 11,48 3./II
6 761 Schnüttgen Jule 2005 LC Jugend 07 Bergheim 12,12 4./II
7 545 Stadler Kira 2004 GER LC Jugend 07 Bergheim 12,29 3./I
8 547 Toma Nele 2005 D LC Jugend 07 Bergheim 13,70 4./I

Datenservice www.seltec.at
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4. Abendsporfest mit offener KM Langhürde + Langs ErgebnislisteBedburg, am Mittwoch, 21. Juni 2017

300m Hürden, 300 Hürden MJU16 - Zeitläufe
Datum: 21.06.2017  Beginn: 17:20h

Anzahl der Teilnehmer: 4 Hürdenhöhe: 0,839 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Jugend M15 - Lauf 1 von 1

1 (1) 423 Stingl Felix 2002 GER TuS 1889 Buir 44,03
2 (2) 526 Dannert Arne Philip 2002 GER SC Myhl LA 47,56
3 (3) 535 Breuker Tim 2002 GER SuS Bertlich 48,22
4 (4) 421 Pohl Niklas 2002 GER TuS 1889 Buir 48,35

Kreismeisterschaft
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 423 Stingl Felix 2002 GER TuS 1889 Buir 44,03
2 (4) 421 Pohl Niklas 2002 GER TuS 1889 Buir 48,35

300m Hürden, 300H WJU16  W50 W55 M60 M65 - Zeitläufe
Datum: 21.06.2017  Beginn: 17:25h

Anzahl der Teilnehmer: 4 Hürdenhöhe: 0,762 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Frauen W50 - Lauf 1 von 1

1 (3) 388 Houben Christiane 1966 GER LAZ Mönchengladbach 54,52

Jugend W15 - Lauf 1 von 1

1 (1) 389 Höller Kathrin 2002 GER TV Herkenrath 48,41
2 (2) 478 Pettau Fanny Cäcilia 2002 GER Velberter Sportgemeinschaft 52,90

Männer M70 - Lauf 1 von 1

1 (4) 537 Schönenborn Martin 1946 GER TuS Köln rrh. 58,90

Kreismeisterschaft
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (4) 537 Schönenborn Martin 1946 GER TuS Köln rrh. 58,90

Datenservice www.seltec.at
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4. Abendsporfest mit offener KM Langhürde + Langs ErgebnislisteBedburg, am Mittwoch, 21. Juni 2017

400m Hürden, 400 Hürden W18 bis W45 - Zeitläufe
Datum: 21.06.2017  Beginn: 17:35h

Anzahl der Teilnehmer: 5 Hürdenhöhe: 0,762 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Frauen

1 (1) 517 Böhm Djamila 1994 GER ART Düsseldorf 58,11 1./II
2 (2) 541 Wladasch Elena 1989 GER TuS Köln rrh. 70,54 1./I

Frauen W45

525 Deckers Anja 1969 GER SC Myhl LA aufg.

weibliche Jugend U18

1 (3) 477 vom Hove Clara 2001 GER Velberter Sportgemeinschaft 72,53 2./I
2 (4) 392 Lisson Maj-Britt 2001 GER SFD 75 Düsseldorf-Süd 73,07 3./I

Kreismeisterschaft
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (2) 541 Wladasch Elena 1989 GER TuS Köln rrh. 70,54 1./I

400m Hürden, 400 Hürden M U18 + AK > 50 - Zeitläufe
Datum: 21.06.2017  Beginn: 17:40h

Anzahl der Teilnehmer: 7 Hürdenhöhe: 0,839 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Männer M50

1 (6) 412 Büning Marcus 1967 GER Leichtathletik Nütterden 69,80 2./II

Männer M55

498 Engel Klaus 1958 GER Pulheimer SC aufg.

männliche Jugend U18

Datenservice www.seltec.at
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4. Abendsporfest mit offener KM Langhürde + Langs ErgebnislisteBedburg, am Mittwoch, 21. Juni 2017

400m Hürden, 400 Hürden M U18 + AK > 50 - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 21.06.2017  Beginn: 17:40h

Anzahl der Teilnehmer: 7 Hürdenhöhe: 0,839 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 530 Ringk Moritz 2000 GER SC Myhl LA 55,00 1./I
2 (2) 529 Kaspar Jonas 2001 GER SC Myhl LA 57,12 2./I
3 (3) 471 Herzog Jonas 2000 GER LC Adler Bottrop 59,15 3./I
4 (4) 450 Nonn Jakob 2001 GER Brühler Turnverein 1879 61,25 4./I
5 (5) 455 Theisen Jonas 2001 GER LAV Habbelrath-Grefrath 61,67 1./II

Kreismeisterschaft
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (4) 450 Nonn Jakob 2001 GER Brühler Turnverein 1879 61,25 4./I
2 (5) 455 Theisen Jonas 2001 GER LAV Habbelrath-Grefrath 61,67 1./II

498 Engel Klaus 1958 GER Pulheimer SC aufg.

400m Hürden, 400 Hürden M U20 bis M45 - Zeitläufe
Datum: 21.06.2017  Beginn: 17:45h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Hürdenhöhe: 0,914 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Männer - Lauf 1 von 1

1 (2) 379 Lieven Matthias 1996 GER TV Bedburg 1927 56,16

männliche Jugend U20 - Lauf 1 von 1

1 (1) 508 Langemeyer Nils 1999 GER Aachener TG 55,97

Kreismeisterschaft
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (2) 379 Lieven Matthias 1996 GER TV Bedburg 1927 56,16
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4. Abendsporfest mit offener KM Langhürde + Langs ErgebnislisteBedburg, am Mittwoch, 21. Juni 2017

3x800m, 3x800 Staffel - Zeitläufe
Datum: 21.06.2017  Beginn: 17:55h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

männliche Jugend U14 - Lauf 1 von 1

1 (2) StG Rhein-Erft  StG Rhein-Erft 7:50,08
1: 468, Krott Ole (2004)              2: 469, Neuhaus Paul (2004)           
3: 470, Lingmann Benn (2004)          

weibliche Jugend U14 - Lauf 1 von 1

1 (3) TuS 1920 Jahn Hilfarth1  TuS 1920 Jahn Hilfarth 8:21,71
1: 407, Gilleßen Melanie (2004)       2: 408, Winzen Romy (2004)            
3: 406, Fluthgraf Sophie (2004)       

2 (4) StG Rhein-Erft  StG Rhein-Erft 8:29,38
1: 466, Krott Finja (2006)            2: 462, Kühn Sina (2004)              
3: 467, Beran Hannah (2004)           

3 (6) MTV Köln 1850 D MTV Köln 1850 8:49,22
1: 510, Resch Theresa (2004)          2: 509, Thüsing Eva (2005)            
3: 511, Lövenich Chiara (2004)        

weibliche Jugend U20 - Lauf 1 von 1

1 (1) SFD 75 Düsseldorf-Süd  SFD 75 Düsseldorf-Süd 7:28,40
1: 393, Moser Denise (2000)           2: 395, Sunder Franka (2000)          
3: 394, Pfeiffer Zoe (1998)           

weibliche Jugend U16 - Lauf 1 von 1

1 (5) TuS 1920 Jahn Hilfarth  TuS 1920 Jahn Hilfarth 8:32,39
1: 405, Horsten Hannah (2002)         2: 404, Bleimling Johanna (2003)      
3: 403, Meindorfner Karina (2002)     

Kreismeisterschaft
Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (2) StG Rhein-Erft  StG Rhein-Erft 7:50,08
1: 468, Krott Ole (2004)              2: 469, Neuhaus Paul (2004)           
3: 470, Lingmann Benn (2004)          

2 (4) StG Rhein-Erft  StG Rhein-Erft 8:29,38
1: 466, Krott Finja (2006)            2: 462, Kühn Sina (2004)              
3: 467, Beran Hannah (2004)           

3 (6) MTV Köln 1850 D MTV Köln 1850 8:49,22
1: 510, Resch Theresa (2004)          2: 509, Thüsing Eva (2005)            
3: 511, Lövenich Chiara (2004)        
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4. Abendsporfest mit offener KM Langhürde + Langs ErgebnislisteBedburg, am Mittwoch, 21. Juni 2017

100m, Frauen + AK +W20+W18+W16 - Zeitläufe
Datum: 21.06.2017  Beginn: 18:20h

Anzahl der Teilnehmer: 30 Wind:  I:+0,3 / II:+0,4 / III:+0,7 / IV:+0,4 / V:+0,7 / VI:+0,9

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Frauen

1 (4) 506 Jacobs Mira 1996 GER Aachener TG 12,88 4./I
2 (9) 558 Fischer Christina 1996 GER Leichtathleten Gem. Meckenheim 13,44 6./I

Frauen W30

1 (14) 383 Schöning Sarah 1986 GER TV Bedburg 1927 14,07 3./III

Frauen W45

1 (16) 759 vom Hove Nicole 1968 Velberter Sportgemeinschaft 14,15 2./IV
2 (21) 500 Kremp Alexandra 1968 GER Pulheimer SC 14,47 2./V

Frauen W50

1 (26) 502 Bauer Marion 1967 GER TSV Bayer  04 Leverkusen 15,35 1./VI

Frauen W60

1 (29) 381 Gerstel-Janz Regina 1955 GER TV Bedburg 1927 17,02 3./VI

Frauen W75
Datenservice www.seltec.at
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4. Abendsporfest mit offener KM Langhürde + Langs ErgebnislisteBedburg, am Mittwoch, 21. Juni 2017

100m, Frauen + AK +W20+W18+W16 - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 21.06.2017  Beginn: 18:20h

Anzahl der Teilnehmer: 30 Wind:  I:+0,3 / II:+0,4 / III:+0,7 / IV:+0,4 / V:+0,7 / VI:+0,9

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (30) 382 Venn Hannelore 1942 GER TV Bedburg 1927 17,54 4./VI

weibliche Jugend U18

1 (3) 440 Plötzke Lena 2000 GER TuS Wesseling 12,67 3./I
2 (6) 429 Böttcher Katharina 2001 GER LAZ PUMA Rhein-Sieg 13,06 1./II
3 (7) 430 Löbbert Sina 2000 GER LAZ PUMA Rhein-Sieg 13,12 2./II
4 (11) 473 Heimbold Malin 2000 GER Turnverein Königswinter 13,56 5./II
5 (12) 475 Peren Annika 2000 GER Turnverein Königswinter 13,77 1./III
6 (13) 520 Hommrich-Tölle Julia 2000 GER ART Düsseldorf 14,02 2./III
7 (15) 479 Franke Neele 2001 GER Velberter Sportgemeinschaft 14,11 1./IV
8 (17) 550 Wolf Marie 2000 GER LC Jugend 07 Bergheim 14,23 4./III
9 (18) 374 Bartels Nathalie 2001 GER TV Bedburg 1927 14,33 5./III
10 (19) 453 Räkow Ina 2001 GER LAV Habbelrath-Grefrath 14,46 3./IV
11 (20) 548 Rolfes Lena 2001 D LC Jugend 07 Bergheim 14,47 1./V
12 (22) 431 Mehldau Johanna Caroline 2000 GER LAZ PUMA Rhein-Sieg 14,55 4./IV
13 (27) 551 Rausch Sabrina 2000 LC Jugend 07 Bergheim 15,95 5./V

weibliche Jugend U20

1 (1) 519 Kowalski Elisabeth Sophie 1999 GER ART Düsseldorf 12,55 1./I
2 (2) 397 Gesche Sophie 1998 GER LT DSHS Köln 12,61 2./I
3 (5) 428 Bastin Lena 1999 GER LAZ PUMA Rhein-Sieg 13,00 5./I

Jugend W14

1 (8) 542 Hübbers Lea 2004 GER LC Jugend 07 Bergheim 13,32 3./II
2 (23) 377 Lorenzi Lucy 2004 GER TV Bedburg 1927 14,86 3./V
3 (25) 543 Schiffer Ronja 2004 GER LC Jugend 07 Bergheim 14,89 4./V
4 (28) 545 Stadler Kira 2004 GER LC Jugend 07 Bergheim 16,26 2./VI

weibliche Jugend U16Datenservice www.seltec.at
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4. Abendsporfest mit offener KM Langhürde + Langs ErgebnislisteBedburg, am Mittwoch, 21. Juni 2017

100m, Frauen + AK +W20+W18+W16 - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 21.06.2017  Beginn: 18:20h

Anzahl der Teilnehmer: 30 Wind:  I:+0,3 / II:+0,4 / III:+0,7 / IV:+0,4 / V:+0,7 / VI:+0,9

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (10) 373 Schild Sophia Margarete 2002 GER TV Bedburg 1927 13,45 4./II
2 (24) 549 Selewani Nour 2002 LC Jugend 07 Bergheim 14,87 5./IV

100m, Männer+ AK + M20 + M18 +M16 - Zeitläufe
Datum: 21.06.2017  Beginn: 18:35h

Anzahl der Teilnehmer: 29 Wind:  I:-1,0 / II:-0,3 / III:+0,4 / IV:-0,1 / V:+0,2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Männer

1 (1) 414 Rössel David 1991 GER Leichtathleten Gem. Meckenheim 10,98 1./I
2 (2) 415 Poschwatta Oliver 1994 GER Leichtathleten Gem. Meckenheim 11,07 2./I
3 (5) 503 Hübner Florian 1991 GER TSV Bayer  04 Leverkusen 11,61 4./I
4 (10) 476 Busch Jannik 1992 GER Turnverein Königswinter 11,89 2./III
5 (16) 532 Noé Micha 1997 GER SC Myhl LA 12,31 1./IV

Männer M30

1 (6) 416 Wagner Johannes 1987 GER Leichtathleten Gem. Meckenheim 11,62 5./I

Männer M45

1 (20) 768 König Stephan 1968 GER TV Reinbach 13,04 3./IV

Männer M50

1 (26) 437 Schneider Herbert 1963 GER SV Germania Dürwiß 14,07 4./V



Männer M55

1 (21) 439 Vogel Günter 1958 GER SV Germania Dürwiß 13,14 4./IV
2 (22) 533 Lorbach Karl-Heinz 1961 GER SC Myhl LA 13,53 5./IV
3 (23) 498 Engel Klaus 1958 GER Pulheimer SC 13,76 1./V

Männer M60

422 Siep Karl-Josef 1954 GER TuS 1889 Buir ab.

Männer M65

1 (25) 513 Unterloh Friedhelm 1949 GER STV Hünxe 14,00 3./V
2 (27) 515 Heckner Winfried 1950 GER STV Hünxe 14,75 5./V

Männer M70

1 (28) 504 van Riesen Dr. Sigurd 1944 GER Troisdorfer LG 15,02 6./V

männliche Jugend U18

1 (3) 767 Stephanef Stiliyan 2001 FC Schalke 04 11,54 1./II
2 (7) 435 Lehnen Vincent 2000 GER LAZ PUMA Rhein-Sieg 11,63 2./II
3 (8) 451 Kozlyuk Marco 2001 GER LAV Habbelrath-Grefrath 11,77 3./II
4 (9) 434 Lwowski Konstantin 2001 GER LAZ PUMA Rhein-Sieg 11,80 1./III
5 (12) 442 Riedel Phil 2000 GER FC Schalke 04 11,96 3./III
6 (14) 452 Bobeth Vincent 2000 GER LAV Habbelrath-Grefrath 12,15 4./III
7 (15) 433 Tran Quoc Phong 2000 VIE LAZ PUMA Rhein-Sieg 12,17 5./III
8 (17) 512 Jüssen Matthias 2000 GER DJK Elmar Kohlscheid 12,34 6./III
9 (18) 441 Verfürth Jan 2001 GER FC Schalke 04 12,35 6./II

männliche Jugend U20

1 (4) 375 Dietl Yannik 1999 GER TV Bedburg 1927 11,55 3./I

Jugend M15
Datenservice www.seltec.at
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4. Abendsporfest mit offener KM Langhürde + Langs ErgebnislisteBedburg, am Mittwoch, 21. Juni 2017

100m, Männer+ AK + M20 + M18 +M16 - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 21.06.2017  Beginn: 18:35h

Anzahl der Teilnehmer: 29 Wind:  I:-1,0 / II:-0,3 / III:+0,4 / IV:-0,1 / V:+0,2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (19) 528 Tetz Tamino 2002 GER SC Myhl LA 12,96 2./IV

Jugend M14

1 (24) 544 Roth Tobias 2004 GER LC Jugend 07 Bergheim 13,78 2./V

männliche Jugend U16

1 (11) 555 Abiaka Chidera 2003 GER THC Brühl 11,94 4./II
2 (13) 766 Lewandowski Mateusz 2003 FC Schalke 04 12,05 5./II

800m, 800 Weiblich - Zeitläufe
Datum: 21.06.2017  Beginn: 18:50h

Anzahl der Teilnehmer: 13

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Frauen

1 (2) 764 Steinbuch Hannah 1995 ASV Köln 2:22,97 1./II
2 (4) 454 Krychowski Frederike 1995 GER LAV Habbelrath-Grefrath 2:30,49 3./I
3 (6) 765 Lüchtefeld Alice 1992 ASV Köln 2:31,02 2./II

Frauen W50

1 (9) 762 Meuser Karin 1966 GER TV Refrath 2:45,40 7./I
2 (13) 769 Gerlind Völkel-Bernard 1964 Pulheimer SC 3:10,73 11./I

Frauen W55

Datenservice www.seltec.at
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4. Abendsporfest mit offener KM Langhürde + Langs ErgebnislisteBedburg, am Mittwoch, 21. Juni 2017

800m, 800 Weiblich - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 21.06.2017  Beginn: 18:50h

Anzahl der Teilnehmer: 13

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (11) 732 Jerosch Maria Katharina Anna1961 GER TV Bedburg 1927 2:55,47 9./I

weibliche Jugend U14

1 (12) 489 Quath Carina 2006 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 3:04,36 10./I

weibliche Jugend U18

1 (3) 501 Scheid Fenja 2001 GER TSV Bayer  04 Leverkusen 2:28,41 2./I
2 (5) 523 Schlösser Nina 2000 GER SC Myhl LA 2:30,65 4./I

weibliche Jugend U20

1 (1) 518 Jakobs Franziska 1999 GER ART Düsseldorf 2:21,99 1./I

Jugend W14

1 (7) 522 Ditters Lena 2003 GER SC Myhl LA 2:39,48 5./I

Jugend W13

1 (8) 486 Grüll Yael 2004 GER ASV Köln 2:40,41 6./I
2 (10) 521 Kaspar Lucy 2004 GER SC Myhl LA 2:46,19 8./I

Datenservice www.seltec.at
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4. Abendsporfest mit offener KM Langhürde + Langs ErgebnislisteBedburg, am Mittwoch, 21. Juni 2017

800m, 800 Männlich - Zeitläufe
Datum: 21.06.2017  Beginn: 19:00h

Anzahl der Teilnehmer: 23

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Männer

1 (1) 559 Gutsche Niklas 1995 GER Leichtathleten Gem. Meckenheim 1:56,89 1./III
2 (2) 763 Trompetter Marius 1991 ASV Köln 2:00,59 2./III
3 (6) 507 von Danwitz Max 1989 GER Aachener TG 2:04,63 6./III

540 Schwarz Anthony 1996 GER TuS Köln rrh. aufg.

Männer M40

1 (15) 534 Brausch Marco 1976 D LLG Hunsrück 2:36,62 1./I

Männer M45

1 (3) 390 Ewert Kolja 1969 GER TV Herkenrath 2:02,27 3./III

Männer M50

1 (11) 487 Stötzel Dr. Martin 1964 GER LG Stadtwerke Hilden 2:19,11 5./II

Männer M65

1 (19) 770 Schneiders Willi 1949 Pulheimer SC 2:58,60 5./I

Männer M70

1 (16) 499 Hermes Alfred 1946 GER Pulheimer SC 2:47,82 2./I
2 (21) 516 Tillmann Gottfried 1947 GER Dürener TV 3:16,25 7./I

Männer M75
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4. Abendsporfest mit offener KM Langhürde + Langs ErgebnislisteBedburg, am Mittwoch, 21. Juni 2017

800m, 800 Männlich - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 21.06.2017  Beginn: 19:00h

Anzahl der Teilnehmer: 23

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

514 Friese Klaus-Dieter 1941 GER STV Hünxe aufg.

männliche Jugend U14

1 (17) 456 Linzenich Philipp 2004 GER LAV Habbelrath-Grefrath 2:54,34 3./I
2 (20) 457 Prommegger Jonas 2005 GER LAV Habbelrath-Grefrath 3:01,33 6./I

männliche Jugend U18

1 (4) 538 Heimann Jan 2000 GER TuS Köln rrh. 2:02,67 4./III
2 (5) 539 Klose Tom 2001 GER TuS Köln rrh. 2:04,55 5./III
3 (12) 484 Plaßmann Benno 2001 GER ASV Köln 2:19,41 6./II
4 (13) 485 Langen Martin 2001 GER ASV Köln 2:21,39 7./II

männliche Jugend U20

1 (7) 531 Hanuschik Oliver 1998 GER SC Myhl LA 2:07,85 1./II
2 (10) 505 Bergmann Nils 1998 GER Aachener TG 2:17,35 4./II

Jugend M15

1 (8) 483 Kemmerling Louis 2002 GER ASV Köln 2:12,85 2./II

Jugend M14

1 (9) 482 Carls Constantin 2003 GER ASV Köln 2:12,89 3./II
2 (14) 481 Plaßmann Ole 2003 GER ASV Köln 2:23,60 8./II
3 (18) 488 Quath Nick 2003 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 2:54,38 4./I
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4. Abendsporfest mit offener KM Langhürde + Langs ErgebnislisteBedburg, am Mittwoch, 21. Juni 2017

4x100m, Alle Klassen - Zeitläufe
Datum: 21.06.2017  Beginn: 19:10h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Frauen

LAV Habbelrath-Grefrath  LAV Habbelrath-Grefrath disq.
1: 458, Boomkamp Evelyn (1989)        2: 459, Kraft Julia (1998)            
3: 460, Kaye Lydia (1999)             4: 454, Krychowski Frederike (1995)   

männliche Jugend U18

1 (1) LAZ PUMA Rhein-Sieg  LAZ PUMA Rhein-Sieg 45,09 1./I

1: 434, Lwowski Konstantin (2001)     2: 435, Lehnen Vincent (2000)         
3: 432, Volkmann Jonathan (2002)      4: 433, Tran Quoc Phong (2000)        

2 (2) StG Rhein-Erft  StG Rhein-Erft 46,27 2./I
1: 464, Remming Tom (2002)            2: 455, Theisen Jonas (2001)          
3: 452, Bobeth Vincent (2000)         4: 451, Kozlyuk Marco (2001)          

weibliche Jugend U18

1 (4) Turnverein Königswinter  Turnverein Königswinter 53,76 1./II
1: 472, Krupop Kim (2000)             2: 473, Heimbold Malin (2000)         
3: 474, Schwierz Lena (2000)          4: 475, Peren Annika (2000)           

2 (5) Stg Bedburg Bergheim I StG Bedburg-Bergheim 57,73 2./II
1: 549, Selewani Nour (2002)          2: 550, Wolf Marie (2000)             
3: 760, Doll Laura (2000)             4: 548, Rolfes Lena (2001)            

weibliche Jugend U20

1 (3) LT DSHS Köln  LT DSHS Köln 48,50 3./I
1: 397, Gesche Sophie (1998)          2: 399, Rohde Paula (2001)            
3: 398, Gesche Laura (1998)           4: 396, Camminady Katharina (2000)    

weibliche Jugend U16

StG Bedburg Bergheim II StG Bedburg-Bergheim disq.
1: 545, Stadler Kira (2004)           2: 542, Hübbers Lea (2004)            
3: 543, Schiffer Ronja (2004)         4: 377, Lorenzi Lucy (2004)           
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4. Abendsporfest mit offener KM Langhürde + Langs ErgebnislisteBedburg, am Mittwoch, 21. Juni 2017

4x400m, Alle Klassen - Zeitläufe
Datum: 21.06.2017  Beginn: 19:17h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

weibliche Jugend U20 - Lauf 1 von 1

1 (1) LAV I D LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 3:58,79
1: 490, Schulz Isabel (2001)          2: 491, Beutel Katrin (1999)          
3: 492, Schröter Nina (2001)          4: 493, Wasser Anne-Catherine (1998)  

2 (2) LAV II D LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 4:09,40
1: 494, Weick Lena (1998)             2: 495, Meisner Lea (2001)            
3: 496, Schneider Tabea (2001)        4: 497, Glage Nora (2001)             

200m, Männer+ AK + M20 + M18 +M16 - Zeitläufe
Datum: 21.06.2017  Beginn: 19:25h

Anzahl der Teilnehmer: 25 Wind:  I:-0,3 / II:-0,3 / III:-0,2 / IV:-0,2 / V:-0,2 / VI:+0,2 / VII:+0,5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Männer

1 (1) 415 Poschwatta Oliver 1994 GER Leichtathleten Gem. Meckenheim 22,10 1./I
2 (3) 402 Pröve Björn Rasmus 1993 GER LT DSHS Köln 23,23 3./I
3 (4) 379 Lieven Matthias 1996 GER TV Bedburg 1927 23,40 1./II
4 (7) 476 Busch Jannik 1992 GER Turnverein Königswinter 24,13 2./III
5 (10) 532 Noé Micha 1997 GER SC Myhl LA 24,37 2./IV

Männer M30

1 (2) 416 Wagner Johannes 1987 GER Leichtathleten Gem. Meckenheim 22,87 2./I

Männer M40

1 (22) 438 Bongen Gerd 1975 GER SV Germania Dürwiß 32,88 3./VII

Männer M45
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4. Abendsporfest mit offener KM Langhürde + Langs ErgebnislisteBedburg, am Mittwoch, 21. Juni 2017

200m, Männer+ AK + M20 + M18 +M16 - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 21.06.2017  Beginn: 19:25h

Anzahl der Teilnehmer: 25 Wind:  I:-0,3 / II:-0,3 / III:-0,2 / IV:-0,2 / V:-0,2 / VI:+0,2 / VII:+0,5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (17) 768 König Stephan 1968 GER TV Reinbach 26,85 2./V

Männer M50

1 (21) 437 Schneider Herbert 1963 GER SV Germania Dürwiß 28,61 2./VII

Männer M55

1 (18) 439 Vogel Günter 1958 GER SV Germania Dürwiß 26,89 3./VI
2 (19) 533 Lorbach Karl-Heinz 1961 GER SC Myhl LA 27,22 4./VI

Männer M65

1 (20) 513 Unterloh Friedhelm 1949 GER STV Hünxe 28,20 1./VII

Männer M70

1 (23) 504 van Riesen Dr. Sigurd 1944 GER Troisdorfer LG 33,44 4./VII



männliche Jugend U18

1 (5) 480 Löper Alexander 2001 GER Velberter Sportgemeinschaft 23,84 1./III
2 (6) 451 Kozlyuk Marco 2001 GER LAV Habbelrath-Grefrath 24,00 2./II
3 (8) 442 Riedel Phil 2000 GER FC Schalke 04 24,18 3./II
4 (9) 441 Verfürth Jan 2001 GER FC Schalke 04 24,32 1./IV
5 (12) 452 Bobeth Vincent 2000 GER LAV Habbelrath-Grefrath 24,63 1./V
6 (14) 512 Jüssen Matthias 2000 GER DJK Elmar Kohlscheid 25,41 3./IV

427 Behrend Ronan 2003 GER LAZ PUMA Rhein-Sieg aufg.

männliche Jugend U20

1 (11) 375 Dietl Yannik 1999 GER TV Bedburg 1927 24,48 4./II

Jugend M15

1 (15) 528 Tetz Tamino 2002 GER SC Myhl LA 26,58 1./VI
2 (16) 527 Junglas Mark 2002 GER SC Myhl LA 26,79 2./VI

männliche Jugend U16

1 (13) 771 Hensen Tom 2002 LAV Habbelrath-Grefrath 24,84 3./III
766 Lewandowski Mateusz 2003 FC Schalke 04 aufg.
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4. Abendsporfest mit offener KM Langhürde + Langs ErgebnislisteBedburg, am Mittwoch, 21. Juni 2017

200m, Frauen + AK +W20+W18+W16 - Zeitläufe
Datum: 21.06.2017  Beginn: 19:40h

Anzahl der Teilnehmer: 22 Wind:  I:+0,7 / II:-0,1 / III:-0,2 / IV:+0,0 / V:+0,5 / VI:+0,3 / VII:+0,4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Frauen

1 (1) 517 Böhm Djamila 1994 GER ART Düsseldorf 24,55 1./I
2 (9) 558 Fischer Christina 1996 GER Leichtathleten Gem. Meckenheim 27,95 2./IV
3 (17) 380 Meuser Sarah 1996 GER TV Bedburg 1927 31,46 2./VII

Frauen W30

1 (13) 383 Schöning Sarah 1986 GER TV Bedburg 1927 29,74 2./V

Frauen W50

1 (18) 502 Bauer Marion 1967 GER TSV Bayer  04 Leverkusen 31,79 3./VII

weibliche Jugend U18

1 (4) 429 Böttcher Katharina 2001 GER LAZ PUMA Rhein-Sieg 26,54 1./III
2 (7) 430 Löbbert Sina 2000 GER LAZ PUMA Rhein-Sieg 26,84 2./III
3 (8) 373 Schild Sophia Margarete 2002 GER TV Bedburg 1927 27,82 1./IV
4 (11) 520 Hommrich-Tölle Julia 2000 GER ART Düsseldorf 28,57 3./IV
5 (12) 524 Blankertz Lena 2001 GER SC Myhl LA 28,83 1./VII
6 (14) 550 Wolf Marie 2000 GER LC Jugend 07 Bergheim 30,40 1./VI
7 (15) 453 Räkow Ina 2001 GER LAV Habbelrath-Grefrath 30,56 3./V
8 (16) 548 Rolfes Lena 2001 D LC Jugend 07 Bergheim 30,64 2./VI
9 (20) 551 Rausch Sabrina 2000 LC Jugend 07 Bergheim 34,29 4./VII

440 Plötzke Lena 2000 GER TuS Wesseling ab.
396 Camminady Katharina 2000 GER LT DSHS Köln ab.



weibliche Jugend U20

1 (2) 398 Gesche Laura 1998 GER LT DSHS Köln 26,01 2./I
2 (3) 519 Kowalski Elisabeth Sophie 1999 GER ART Düsseldorf 26,13 3./I
3 (5) 518 Jakobs Franziska 1999 GER ART Düsseldorf 26,72 1./II
4 (6) 428 Bastin Lena 1999 GER LAZ PUMA Rhein-Sieg 26,74 2./II

weibliche Jugend U16

1 (10) 552 Arenz Isabelle 2002 GER THC Brühl 28,05 1./V
2 (19) 549 Selewani Nour 2002 LC Jugend 07 Bergheim 32,31 3./VI

3x1000m, Männer+ AK + M20 + M18 +M16 - Zeitläufe
Datum: 21.06.2017  Beginn: 20:05h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

männliche Jugend U18 - Lauf 1 von 1

1 (0) StG Rhein-Erft  StG Rhein-Erft ab.
1: 464, Remming Tom (2002)            2: 465, Hensen Tom (2002)             
3: 452, Bobeth Vincent (2000)         

männliche Jugend U16 - Lauf 1 von 1

1 (1) TuS 1889 Buir  TuS 1889 Buir 9:40,02
1: 423, Stingl Felix (2002)           2: 421, Pohl Niklas (2002)            
3: 420, Daniel Matthias (2003)        

Kreismeisterschaft
Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) TuS 1889 Buir  TuS 1889 Buir 9:40,02
1: 423, Stingl Felix (2002)           2: 421, Pohl Niklas (2002)            
3: 420, Daniel Matthias (2003)        

StG Rhein-Erft  StG Rhein-Erft ab.
1: 464, Remming Tom (2002)            2: 465, Hensen Tom (2002)             
3: 452, Bobeth Vincent (2000)         
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4. Abendsporfest mit offener KM Langhürde + Langs ErgebnislisteBedburg, am Mittwoch, 21. Juni 2017

3000m, Alle Klassen - Zeitläufe
Datum: 21.06.2017  Beginn: 20:15h

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Frauen - Lauf 1 von 1

1 (3) 772 Fourne Franziska 1996 GER Aachener TG 10:24,43
2 (4) 774 Jaeger Ronja 1989 GER LT DSHS Köln 10:47,16
3 (5) 773 von Keutz Pia 1992 LT DSHS Köln 11:12,13

Männer - Lauf 1 von 1

1 (2) 507 von Danwitz Max 1989 GER Aachener TG 10:24,40

Männer M40 - Lauf 1 von 1

1 (9) 438 Bongen Gerd 1975 GER SV Germania Dürwiß 13:02,93

Männer M45 - Lauf 1 von 1

1 (8) 448 Dubiel Jaroslaw 1971 POL IAC Düren 12:25,41

Männer M55 - Lauf 1 von 1

1 (7) 536 Heisig Markus 1960 GER TV Refrath 12:11,88
2 (10) 449 Schuchmann Erwin 1960 GER IAC Düren 13:08,72

Männer M60 - Lauf 1 von 1

1 (6) 446 Schubert Rolf 1957 GER IAC Düren 11:32,86

männliche Jugend U18 - Lauf 1 von 1

1 (1) 419 Daniel Andreas 2001 GER TuS 1889 Buir 10:04,68
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